

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Марјанчо Николов, поставено меѓу
две седници на Собранието на Република Македонија,
на  10 септември 2009 година




            Пратеничкото прашање гласи:


До каде е исплатата на субвенциите на И.З. "Бреза" од село Теово на Љупчо Јовановски за Оставено женско јагне; Предадено овчо млеко; Житни и маслодајни култури.



	Прашањето го упатувам до министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство.
